
kateřina k. (matulinka) ID 28182 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 28.7.2024, 13:39

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den milé nakupující,

  děkuji za zhlédnutí mých stránek.

  Tady je pár podmínek, na které jsme při nakupování na MMB zvyklé.

  Rezervaci držím po zodpovězení dotazu 24 hodin, poté dávám znova do prodeje.

  Na platbu čekám 5 pracovních dnů, pokud není domluva jiná.

  Po připsání peněz na účet posílám do jednoho dne balíček na danou adresu.

  Pokud budete spokojené s obchůdkem, budu ráda za hodnocení.

  Děkuji =O)

  Káťa Kubesová

 PROSÍM, NEŽÁDEJTE MĚ O SLEVY ANI O TO, ABYCH ZA VÁS PLATILA POŠTOVNÉ!
 ČÁSTKY JSOU DANÉ!
 POŠTU PLATÍ ZÁJEMCE O KOUPI!
 DĚKUJI!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

